

- Anlage : zum Angebot
 zur Auftragsbestätigung
 zur Rechnung



R. Henkel
 Bodenteicher Weg 1
 29596 Stadensen OT Nettelkamp
 Tel. : 05802 / 94 16
 Fax : 05802 / 94 17
 Funk : 0170 / 295 94 15
 e-Mail : Service@Dans-up-de-Deel.de
 Internet : <http://www.Dans-up-de-Deel.de>

Ausstattungsliste Zeltzubehör für Ihre Veranstaltung

Material und Zubehör	Einheit	Einzelpreis ohne Boden	Einzelpreis mit Boden	Total netto
Mögliche Zeltvarianten :				
Festzeltpagoden 4 m x 4 m = 16 qm mit und ohne Boden mögliche Liefermenge 6 Stück max. 96 qm	Stck			0,00 €
Festzeltpagoden 5 m x 5 m = 25 qm mit und ohne Boden mögliche Liefermenge 8 Stück max. 200 qm	Stck			0,00 €
Festzeltpagoden 6 m x 6 m = 36 qm mit und ohne Boden mögliche Liefermenge 4 Stück max. 144 qm	Stck			0,00 €
Festzelte 4 Meter breit im Raster 3 m mit und ohne Boden mögliche Liefermenge bis max. 60 qm	qm			0,00 €
Festzelte 6 Meter breit im Raster 3 m mit und ohne Boden mögliche Liefermenge bis max. 288 qm	qm			0,00 €
Festzelte 8 Meter breit im Raster 3 m mit und ohne Boden mögliche Liefermenge bis max. 240 qm	qm			0,00 €
Festzelte 10 Meter breit im Raster 5 m mit und ohne Boden mögliche Liefermenge bis max. 1500 qm	qm			0,00 €
Festzelte 15 Meter breit im Raster 5 m mit und ohne Boden mögliche Liefermenge bis max. 2475 qm	qm			0,00 €
Festzelte 20 Meter breit im Raster 5 m mit und ohne Boden mögliche Liefermenge bis max. 1600 qm	qm			0,00 €
Festzelte 25 Meter breit im Raster 5 m mit und ohne Boden mögliche Liefermenge bis max. 2000 qm	qm			0,00 €
Festzelte 30 Meter breit im Raster 5 m mit und ohne Boden mögliche Liefermenge bis max. 2400 qm	qm			0,00 €
Zwischensumme Seite 1 :				

Übertrag Seite 1 :				
Tische und Garnituren :				
runde Tische Ø 1,80 m (für je 10 Personen)	je Stück		15,50 €	0,00 €
runde Tische Ø 1,60 m (für je 8 Personen)	je Stück		14,50 €	0,00 €
runde Tische Ø 0,80 m	je Stück		10,50 €	0,00 €
Buffetplatten mit Untertisch 0,80 m x 2,00 m (für je 6	je Stück		12,50 €	0,00 €
Rechtecktische 0,70 m x 1,10 m	je Stück		8,50 €	0,00 €
Stehtische Ø 0,70 m	je Stück		10,50 €	0,00 €
Stehtische Ø 0,80 m	je Stück		11,50 €	0,00 €
Stehtischhussen mit Schleife für Ø 0,70 m & Ø 0,80 m inkl.	je Stück		12,00 €	0,00 €
Stehtische Ø 0,90 m	je Stück		12,00 €	0,00 €
Festzelttische 0,70 m x 2,20 m	je Stück		9,50 €	0,00 €
Festzelttische 0,50 m x 2,20 m	je Stück		6,50 €	0,00 €
Festzeltgarnitur (ein Tisch 70er und zwei Bänke)	je Stück		13,50 €	0,00 €
Festzeltgarnitur (ein Tisch 50er und zwei Bänke)	je Stück		10,00 €	0,00 €
Tischtücher Ø 2,40 m inkl. Reinigung	je Stück		14,50 €	0,00 €
Tischtücher (weiß 1,30 m x 2,50 m) inkl. Reinigung	je Stück		11,50 €	0,00 €
Bestuhlung :				
Bunkettstühle Hammerschlag grau mit Polster rot	je Stück		3,95 €	0,00 €
Stuhlhussen weiß mit Schleife inkl. Reinigung für	je Stück		3,95 €	0,00 €
Bistrostühle - weiß - in Metall	je Stück		2,55 €	0,00 €
Kunststoff Stapelsessel – weiß – versch. Ausführungen	je Stück		2,05 €	0,00 €
Holzklappstuhl - natur -	je Stück		1,50 €	0,00 €
Holzklappstuhl - weiß -	je Stück		1,50 €	0,00 €
Holzklappstuhl - braun -	je Stück		1,50 €	0,00 €
Festzeltbänke 0,25 m x 2,20 m	je Stück		2,00 €	0,00 €
Festzeltbänke 0,25 m x 2,20 m mit Rückenlehne max. 12	je Stück		4,00 €	0,00 €
Stuhlsitzkissen - dunkelblau, gelb, grün und gelbweiß	je Stück		1,50 €	0,00 €
Auflagenset für Festzeltgarnituren (2 Auflagen für Bänke in	je Stück		8,20 €	0,00 €
Beleuchtung :				
Firstleuchten 7 - armig	je Stück		25,50 €	0,00 €
Firstleuchten 6 - armig	je Stück		23,00 €	0,00 €
Binderleuchten 2 - armig	je Stück		15,00 €	0,00 €
Stehleuchten, Höhe 2,43 m (vier Kugeln, weiß)	je Stück		20,00 €	0,00 €
Stehleuchten, Höhe 1,50 m (vier Kugeln, weiß)	je Stück		15,00 €	0,00 €
Stehleuchten, Höhe 1,52 m (eine Kugel, weiß)	je Stück		12,00 €	0,00 €
Festzeltlampe (2 Neonröhren)	je Stück		6,50 €	0,00 €
Festzeltlampe (1 Neonröhre)	je Stück		5,50 €	0,00 €
Lichterkette mit Leuchtmittel - weiß -	je Meter		1,20 €	0,00 €
Halogenstrahler 100 watt	je Stück		4,50 €	0,00 €
Zwischensumme Seite 2 :				0,00 €

Übertrag Seite 2 :				0,00 €
Stromzubehör :				
Baustromverteiler 63 A - mit integrierter Messung nach VDO	je Stück		25,50 €	0,00 €
Stromverteiler - groß mit Erdungslanze nach VDO -	je Stück		25,50 €	0,00 €
Stromverteiler - mittel nach VDO -	je Stück		20,50 €	0,00 €
Stromverteiler - klein nach VDO -	je Stück		15,50 €	0,00 €
Kabeltrommeln 50 m	je Stück		15,00 €	0,00 €
Diverse Licht-Stromverlängerungskabel 380 Volt 16 A Kraft	je Meter		1,20 €	0,00 €
Diverse Licht-Stromverlängerungskabel 380 Volt 32 A Kraft	je Meter		1,20 €	0,00 €
Diverse Licht-Stromverlängerungskabel 380 Volt 63 A Kraft	je Meter		1,20 €	0,00 €
Diverse Licht-Stromverlängerungskabel 220 Volt Licht	je Meter		0,50 €	0,00 €
Stromagregat 30 KVA mit Netzüberwachung -zuzügl. Transport-	je Stück		300,00 €	0,00 €
Stromagregat 100 KVA - zuzügl. Transport -	je Stück		350,00 €	0,00 €
Stromagregat 130 KVA - zuzügl. Transport -	je Stück		400,00 €	0,00 €
Schankzubehör und Geschirr :				
Einhahn Zapfanlage	je Stück		13,00 €	0,00 €
Doppelhahn Zapfanlage – Normale Ausführung -	je Stück		22,00 €	0,00 €
Doppelhahn Zapfanlage – Große Ausführung -	je Stück		32,00 €	0,00 €
Fassbier je nach Marke 30 Liter (Wittinger)	je Stück			0,00 €
Fassbier je nach Marke 50 Liter (Wittinger)	je Stück			0,00 €
Kohlensäure Co ² je bestelltes Fass berechnet	je Stück		3,00 €	0,00 €
Klappresen mit Spüle (Länge 2,00 m)	je Stück		18,00 €	0,00 €
Klappresen ohne Spüle (Länge 2,00 m)	je Stück		12,00 €	0,00 €
Sektbar Stehtresen (Länge 1,50 m)	je Stück		20,00 €	0,00 €
Wallenstein Bierseidel (0,2 Liter mit Griff)	je Stück		0,30 €	0,00 €
Saftgläser (Willybecher 0,2 Liter)	je Stück		0,20 €	0,00 €
Weingläser (0,25 Liter)	je Stück		0,20 €	0,00 €
Sektgläser (0,1 Liter)	je Stück		0,20 €	0,00 €
Schnapsgläser mit Griff	je Stück		0,20 €	0,00 €
Jubiläums Aquavit Gläser	je Stück		0,30 €	0,00 €
diverse andere spezial Markengläser	je Stück		0,30 €	0,00 €
diverses Geschirr	je Stück		0,35 €	0,00 €
diverse Bestecke	je Stück		0,20 €	0,00 €
Kühlschrank normale Ausführung	je Stück		35,00 €	0,00 €
Kühlschrank große Ausführung	je Stück		50,00 €	0,00 €
Kühltruhe große Ausführung (Gefriertruhe)	je Stück		65,00 €	0,00 €
Tischaschenbecher (verschiedene Ausführungen)	je Stück		1,00 €	0,00 €
Reinigungspauschale für Geschirr, Besteck oder Gläser	je Std.		15,00 €	0,00 €
Rednerpult	je Stück		75,00 €	0,00 €
Beschallungsanlage für Rednerpult (schnurgebundenen Mikrofon)	je Stück		250,00 €	0,00 €
2 zusätzliche Lautsprecher mit Stativ für Beschallungsanlage	je Stück		50,00 €	0,00 €
Funkmikrofon	je Stück		30,00 €	0,00 €
Haedset Mikrofon	je Stück		30,00 €	0,00 €
CD Player als Ergänzung zur Beschallungsanlage	je Stück		30,00 €	0,00 €
Leinwand 2,50m x 2,50m	je Stück		50,00 €	0,00 €
Zwischensumme Seite 3 :				0,00 €

Übertrag Seite 3 :				0,00 €
Heizgeräte :				
Heylo - Heizölofen K 160 eco E mit Montage ohne Brennstoff	je Stück		450,00 €	0,00 €
Heylo - Heizölofen K 100 mit Montage ohne Brennstoff	je Stück		350,00 €	0,00 €
Heylo - Heizölofen K 30 mit Montage ohne Brennstoff	je Stück		250,00 €	0,00 €
Ausblasturm weiß für Aufstellung im Zelt	je Stück		50,00 €	0,00 €
Heizoeltank 700 Liter doppelwandig	je Stück		100,00 €	0,00 €
Heizoelbehälter 1000 Liter	je Stück		30,00 €	0,00 €
Heizölfass - 200 Liter -	je Stück		20,00 €	
Heizöl geliefert Veranstaltungsort	je Liter		1,00 €	0,00 €
Terrassen Gasheizlaterne ohne Brennstoff	je Stück		35,00 €	0,00 €
Gasheizgebläse ohne Brennstoff	je Stück		25,50 €	0,00 €
Gasheizgitter ohne Brennstoff	je Stück		14,50 €	0,00 €
Gasflasche 5 Kg	je Stück			0,00 €
Gasflasche 11 Kg	je Stück			0,00 €
Gasflasche 33 Kg	je Stück			0,00 €
Diverses :				
Sonnenschirm - Ampel dunkelgrün -	je Stück		25,50 €	0,00 €
Sonnenschirme (gelb-weiß, blau-weiß, rot-weiß)	je Stück		5,00 €	0,00 €
Sonnenschirmständer - kunststoff weiß -	je Stück		2,50 €	0,00 €
Garderobenständer schwarz ohne Bügel	je Stück		20,00 €	0,00 €
Garderobenständer - schwarz mit je 40 Bügeln -	je Stück		25,00 €	0,00 €
Zaunteile - weiß je 1,80 m -	je Stück		7,00 €	0,00 €
Bauzaun je Feld 3,50m x 2,00m ohne Transport je Tag	je Stück		3,50 €	0,00 €
Fußsteine für Bauzaun je Tag	je Stück		1,50 €	0,00 €
Verbindungsschellen für Bauzaun je Tag	je Stück		0,50 €	0,00 €
Marktstände – überdacht, 2,50 m Tief und 3,00 m breit -	je Stück		20,00 €	0,00 €
Zelttüren „ Doppelflügel “ - weiß mit Sprossenfenstern -	je Stück		155,00 €	0,00 €
Zelttüren „ Doppelflügel “ - Aluminium -	je Stück		75,00 €	0,00 €
Nesselstoffhimmel weiß für Zelte 6m - 10m - 15m - 20m	pro qm		3,50 €	0,00 €
Nesselstoffhimmel schwarz für Zelte 6m - 10m - 15m - 20m	pro qm		3,50 €	0,00 €
Teppichauslegware (Farben antrazit, grün oder rot)	pro qm			0,00 €
Toilettenwagen & Kabinen :				
Toilettenwagen GAMO Typ FTT 610 - 6 Kabinen und Pissoirs -	je Stück		1.000,00 €	0,00 €
Servicepersonal zur Betreuung des Toilettenwagens	je Std.		25,00 €	0,00 €
Miettoilette - Luxus - inkl. Reinigung	je Stück		100,00 €	0,00 €
Miettoilette - Standart - inkl. Reinigung	je Stück		75,00 €	0,00 €
Personal :				
Für jede Dienstleistung je Std. (Ausschank, Eindeckung)	je Person		auf Anfrage	0,00 €
Für jede Dienstleistung je Std. (Bedienung)	je Person		auf Anfrage	0,00 €
Für jede Dienstleistung je Std. (Grillen)	je Person		auf Anfrage	0,00 €
Zwischensumme Seite 4 :				0,00 €

